
Institut Valencià de Cultura Institut Valencià de Cultura

RESOLUCIÓ de 31 de maig de 2023, del director gene-
ral de l’Institut Valencià de Cultura, per la qual s’eleva a 
definitiva la llista provisional de persones excloses al pro-
cés de selecció per a l’ingrés com a personal fix en el lloc 
de treball de naturalesa laboral número 71 de l’IVC, cap 
coordinador de maquinària o cap coordinadora de maqui-
nària, corresponent a l’oferta d’ocupació pública de 2019. 
Convocatòria 3/2022. [2023/6268]

RESOLUCIÓN de 31 de mayo de 2023, del director gene-
ral del Institut Valencià de Cultura, por la que se eleva 
a definitiva la lista provisional de personas excluidas al 
proceso de selección para el ingreso como personal fijo en 
el puesto de trabajo de naturaleza laboral número 71 del 
IVC, jefe coordinador de maquinaria o jefa coordinado-
ra de maquinaria, correspondiente a la oferta de empleo 
público de 2019. Convocatoria 3/2022. [2023/6268]

De conformidad con lo dispuesto en la base cuarta de la Resolución 
de 19 de diciembre de 2022, del director general del Institut Valen-
cià de Cultura, de la convocatoria 3/2022 (DOGV 9494 / 21.12.2022), 
resuelvo:

Primero
Elevar a definitiva la lista provisional de personas excluidas que 

figuran en el anexo I y hacer pública la composición del órgano técnico 
de selección que consta en el anexo II.

Segundo
Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, 

los interesados podrán interponer recurso potestativo de reposición o 
directamente, en el plazo de dos meses, recurso contencioso-adminis-
trativo ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Supe-
rior de Justícia de la Comunitat Valenciana.

València, 31 de mayo de 2023.– El director general del IVC: Abe-
lardo Guarinos Viñoles.

ANEXO I
Listado definitivo de personas excluidas para participar en el proceso 
excepcional de estabilización por el sistema de concurso de méritos. 

Convocatoria 3/2022.

Apellido 1 Apellido 2 Nombre DNI / NIE Motivo

BARSCH GERALDINE ****2948* 6

MORI MONTOYA ROGER EDINSON ****4984* 6

1. No acredita o reúne el requisito de titulación.
2. No acredita o reúne requisito de inglés.
3. No acredita o reúne requisito de valenciano.
4. Fuera de plazo.
5. No aporta fotocopia de DNI a la solicitud.
6. Procedimiento de promoción interna, entre el personal laboral fijo del IVC.

ANEXO II
Composición del órgano técnico de selección

Titulares:
Presidente: Sergi Senent Moya, jefe de la Sección de Iluminación 

de la Fundació Palau de les Arts Reina Sofía.
Vocales:
Vocal 1: Nadia García Muñoz, iluminadora residente de la Fundació 

Palau de les Arts Reina Sofía.
Vocal 2: Iñaki Moreno, jefe de escenario de la Fundació Palau de 

les Arts Reina Sofía.
Secretario: Francisco José Beltrán Rueda, jefe de la Oficina Técnica 

del Institut Valencià de Cultura.

Suplentes:
Presidente: Miguel Bosch Criat, jefe de la Sección de Audiovisuales 

de la Fundació Palau de les Arts Reina Sofía.
Vocales:

De conformitat amb el que es disposa en la base quarta de la 
Resolució de 19 de desembre de 2022, del director general de l’Ins-
titut Valencià de Cultura, de la convocatòria 3/2022 (DOGV 9494 / 
21.12.2022), resolc:

Primer
Elevar a definitiva la llista provisional de persones excloses que 

figuren en l’annex I i fer pública la composició de l’òrgan tècnic de 
selecció que consta a l’annex II.

Segon
Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, els 

interessats podran interposar recurs potestatiu de reposició, o directa-
ment, en el termini de dos mesos, recurs contenciós administratiu davant 
la Sala Contenciosa Administrativa del Tribunal Superior de Justícia de 
la Comunitat Valenciana.

València, 31 de maig de 2023.– El director general de l’IVC: Abe-
lardo Guarinos Viñoles.

ANNEX I
Llista definitiva de persones excloses per a participar en el procés 

excepcional d’estabilització pel sistema de concurs de mèrits. 
Convocatòria 3/2022.

Cognom 1 Cognom 2 Nom DNI / NIE Motiu

BARSCH GERALDINE ****2948* 6

MORI MONTOYA ROGER EDINSON ****4984* 6

1. No acredita o reuneix requisit de titulació.
2. No acredita o reuneix requisit d’anglés.
3. No acredita o reuneix requisit de valencià.
4. Fora de termini.
5. No aporta fotocòpia de DNI a la sol·licitud.
6. Procediment de promoció interna, entre el personal laboral fix de l’IVC.

ANNEX II
Composició de l’òrgan tècnic de selecció

Titulars:
President: Sergi Senent Moya, cap de la Secció d’Il·luminació de la 

Fundació Palau de les Arts Reina Sofia.
Vocals:
Vocal 1: Nadia García Muñoz, il·luminadora resident de la Fundació 

Palau de les Arts Reina Sofia.
Vocal 2: Iñaki Moreno, cap d’escenari de la Fundació Palau de les 

Arts Reina Sofia
Secretari: Francisco José Beltrán Rueda, cap de l’Oficina Tècnica 

de l’Institut Valencià de Cultura.

Suplents:
President: Miguel Bosch Criat, cap de la Secció d’Audiovisuals de 

la Fundació Palau de les Arts Reina Sofia.
Vocals:



Vocal 1: Juan Ignacio Alemany Cobo, jefe de escenario de la Fun-
dació Palau de les Arts Reina Sofía.

Vocal 2: Manuel Peris Gómez, jefe de mantenimiento del Institut 
Valencià d’Art Modern.

Secretario: Juan Gallego Ramón, jefe de la Oficina Técnica del Ins-
titut Valencià de Cultura. 

Vocal 1: Juan Ignacio Alemany Cobo, cap d’escenari de la Fundació 
Palau de les Arts Reina Sofia.

Vocal 2: Manuel Peris Gómez, cap de manteniment de l’Institut 
Valencià d’Art Modern.

Secretari: Juan Gallego Ramón, cap de l’Oficina Tècnica de l’Ins-
titut Valencià de Cultura. 


		2023-06-08T14:04:40+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




